
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 18 лютого 2014 року                                                                                                        № 89 
 
Про передачу паливно- 
мастильних матеріалів  
 
 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 п. "а"               
статті 29, статтею 60 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
відповідно до Положення про порядок списання та передачі майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року                 
№ 2099, враховуючи протокольне рішення № 2 від 28 січня 2014 року міської 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій про 
виділення паливно-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву на 
проведення невідкладних робіт, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 
 
 
 

1. Передати паливно-мастильні матеріали з балансу управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської 
міської ради на баланс: 

1) КП "Трест зеленого господарства" дизельне паливо в кількості 300 л 
(триста літрів) на суму  2620,00 грн. (дві тисячі шістсот двадцять гривень               
00 копійок); 

2) КП "Кіровоград-Універсал 2005" бензин А-92 в кількості 1250 л (одна 
тисяча двісті п’ятдесят літрів) на суму 10450,90 грн. (десять тисяч чотириста 
п’ятдесят гривень 90 копійок) та дизельне паливо в кількості 1250 л (одна 
тисяча двісті п’ятдесят літрів) на суму 10365,73 (десять тисяч триста шістдесят 
п’ять гривень 73 копійки). 

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради (Коваленко С.М.) забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі матеріалів згідно з чинним 
законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Каніщева В.М. 
 
 
Міський голова                     О.Саінсус 
 
Шевцова 22 86 20 


